平成 29 年５月 11 日
各 位

会 社 名   株式会社ＤＴＳ
代表者名   代表取締役社長 西田 公一

（コード番号：9682 東証第１部）
問合せ先   常務取締役 坂本 孝雄

（TEL. 03－3437－7522）

本店移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本店を移転することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．移転先

東京都中央区八丁堀（ビル名：エンパイヤビル（現在建設中））

２．移転時期

平成 29 年 10 月（予定）
※第 46 回定時株主総会までに開催される取締役会において決定いたします。

３．移転の目的

新橋地区の当社事業所の一部を集約し、業務効率及び組織間連携の一層の向上を図ることを目的として、

本店を移転するものであります。
本移転を“第二の創業”と位置付け、創意工夫による働き方改革を促進し、価値創造型企業への変革を図

るための活動拠点を確立してまいります。

４．業績に与える影響

本移転に伴い発生する費用は、本日開示いたしました平成 30 年 3 月期連結業績予想に織り込み済みであ

ります。

５．その他

本日開示いたしました「定款の一部変更に関するお知らせ」に記載のとおり、本店所在地の変更につきま

しては、平成 29 年６月 22 日開催予定の第 45 回定時株主総会において、ご承認をいただいた上で、現在の

東京都港区から東京都中央区へ変更する予定であります。

以 上